

## گیشه

### ارائه خدمات دیجیتال مارکتینگ در مرکز نوآوری بانک ایران زمین

معاون فن آوری اطلاعات بانک ایران زمین از ارائه خدمات دیجیتال مارکتینگ در مرکز نوآوری این بانک خبر داد.
فرهاد اینالویی در مراسم افتتاح مرکز نوآوری ایران زمین با تقدیر از ایده و نوآوری های گروه های همکار در این پروژه گفت: جا دارد از خدمات و زحمات گروه های جوان تشکر کنم چرا که تجربه همکاری با آنها بسیار خوب بود. آنها آنقدر پر انرژی بودند که روی ما هم تاثیر گذاشته بودند. ذهنیت های ما را هم نسبت به بعضی موضوعات تغییر دادند.

وی ادامه داد: کار کرد شبانه روزی این گروه برای شخص من بسیار جذاب بود. نوع کار آنها یک فرهنگ جدیدی را تزیق کرد. در کنار آن شرکت استب نیز مسئولیت اجرایی پروژه را بر عهده داشتند و اگر حمایت های مدیر عامل و هیئت مدیره نبود این پروژه با این سرعت به سرانجام نمی رسید.

اینالویی افزود: این یک گروه نوآورانه است که از ابتدا به دنبال اجرای ایده ها بود و حتی ساختمانی که برای آنها فراهم شده بود را نپذیرفتند و ترجیح دادند در یک ساختمان ساده با وسایل ساده و در مرکز شهر فعالیت کنند.

### مهر تایید صورت‌های مالی تجارت‌نو

در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت بیمه تجارت‌نو که امروز ۱۶ تیر بر گزار شد، صورت های مالی منتهی به سال ۹۷ به تصویب رسید.

طابق بندیک ۸۸ بند دستور جلسه، در حضور ۹۶صد سهامداران، نماینده بیمه مرکزی و نماینده سازمان بورس و ناظران جلسه، احسان مرادی رئیس هیئت مدیره بیمه تجارت‌نو گزارشی از عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند۹۷ این شرکت را ارائه کرد. از سوی دیگر سود عملیاتی بیمه تجارت نو ۳۸۷۸۷۳ میلیون ریال و درآمدهای غیر عملیاتی این شرکت نیز ۱۷۹ میلیون ریال اعلام شد.

سود خالص بیمه تجارت‌نو (پس از کسر مالیات) در دوره مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۷ نیز ۳۸۸۰۵۲ میلیون ریال به اطلاع سهامداران رسید که این رقم برای دوره مالی سال ۹۶ معادل ۳۵۴۰۴۵۸ میلیون ریال بود.

پس از بررسی صورت‌های مالی بر اساس تصمیم مجمع مقرر شد به ازای هر سهم ۳۲ ریال سود تقسیم و مابقی به حساب سود انباشته منظور شود تا در آینده نزدیک جهت افزایش سرمایه مورد بهره برداری قرار گیرد.

### تعیین تکلیف مطالباتی بانک دی

بلا افزایش ۴۰ درصدی تعیین تکلیف پرونده های مطالباتی بانک دی در سال ۱۳۹۷، میزان مطالبات برخی از شعب این بانک به صفر نزدیک شد. محمدرضا قربانی، مدیر عامل بانک دی با اعلام این

خبر گفت: مطالبات غیر جاری بانک دی در پایان سال ۱۳۹۷ با وجود شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه و اعمال تحریم های ظالمانه آمریکا علیه کشور کاهش چشمگیری داشته است. با اقدامات پیشگیرانه از جمله اعتبارسنجی صحیح و اعطای تسهیلات به افراد واجد شرایط تلاش کردیم در جهت بهبود افزایش مطالبات غیر جاری اقدامات موثری را به ثمر برسانیم که نزدیک شدن مطالبات برخی از شعب به صفر در پایان سال ۱۳۹۷ نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۶ نتیجه این تدابیر است.

### گروه بانک و بیمه: مدیر عامل بانک

**صادرات ایران گفت: ما در یک مقطع خاصی از تاریخ بانک صادرات قرار داریم و این بانک برای ادامه حیات بهتر، ناگزیر از ورود به منطقه سوددهی است.**

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی در مراسم تکريم و معارفه مدیريت شعب بانک استان آذربایجان غربی عنوان اصلی ورود بانک صادرات ایران به منطقه سودآوری در سال ۹۷ را برشمرد و تاکید کرد: عدم تحقق توافق فیما بین بانک‌ها در خصوص نرخ تسعیر ارز از

محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: برای اینکه بانک توسعه تعاون بتواند از تعاونی‌ها بیشتر حمایت نماید باید محل منابع جدیدی را برای آن به وجود آوریم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جلسه نشست هم‌اندیشی بخش تعاون که در روز جهانی تعاون و با حضور معاونت تعاون وزارت تعاون، مدیر عامل بانک توسعه تعاون، رئیس اتاق تعاون، مدیر عامل صندوق ضمانت تعاون و جمعی از مدیران عامل اتحادیه‌ها و شرکت‌های تعاونی بر گزار گردید ضمن تشکر از

### بیمه حساب های بانکی در بیمه آرمان

مدیر عامل بیمه آرمان از راه اندازی طرح بیمه بانکداری تا پایان امسال خبر داد و گفت: ریسک‌هایی مانند بانکداری دیجیتال، امنیت داده ها، عدم قطعیت تراکنش‌ها، کلاهبرداری‌های بانکی و

فیشینگ تحت پوشش بیمه قرار خواهند گرفت. «کامبیز پیکار جو» در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه صنعت بانکداری را ریسک‌های متفاوتی مواجه است، گفت: این نوع بیمه، ریسک‌های این صنعت را که با ریسک‌های سایر صنایع تفاوت دارد پوشش می دهد. موضوعاتی مانند بانکداری دیجیتال، امنیت داده ها، عدم قطعیت تراکنش‌ها، کلاهبرداری های بانکی، فیشینگ و خطاهای مدیریتی از جمله ریسک های پیش روی صنعت بانکداری به شمار می روند که در صدد پوشش بیمه ای آنها هستیم.

### حجت‌اله صیدی خبر داد:

# ورود بانک صادرات ایران به منطقه سود آوری



این مواعع کاسته شده و ورود به منطقه سودآوری با جدیت بیشتری دنبال خواهد شد. حجت‌اله صیدی ضمن

است و این وظیفه رئیس شعبه، رئیس حوزه و مدیر است تا حد مجاز را رعایت و از آن عدول نکنند. صیدی با اشاره به برگزاری مجمع عمومی عادی صاحبان سهام سال ۹۷ بانک تا کمتر از دو هفته آینده، جایگاه رفیع فعلی آن را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: سابقه درخشان ۶۸ ساله بانک صادرات ایران در سایه مدیریت منابع، مصارف و مطالبات همکاران نسل‌های گذشته به دست آمده و وظیفه ما حراست از این دستاوردها است و همکاران با همدلی و انگیزه فراوان، بالندگی آن را حفظ خواهند کرد.

پیگیری و حل و فصل پرونده های

مطالباتی کلان استان و توجه به توسعه بانکداری الکترونیک و ارائه هرچه بهتر خدمت بانکداری الکترونیک بانک صادرات ایران به مردم این استان از جمله مواردی بود که در این سفر توسط مدیر عامل بانک صادرات ایران مورد پیگیری قرار گرفت. پروژه بیمارستان میلاد شهرستان ارومیه نیز در این سفر مورد بازدید مدیر عامل بانک صادرات ایران قرار گرفت.

این پروژه که با حمایت و تسهیلات بانک صادرات ایران راه‌اندازی شده از مراکز درمانی فاخر کشور و منطقه بوده که فاز نهایي آن با حمایت این بانک در حال تکمیل است.

## نیاز به منابع جدید بانک توسعه تعاون در راستای حمایت بیشتر از تعاونی‌ها

از منابع مالی خرد استفاده کنند، مشکلشان حل می‌شود ضمن اینکه صندوق ضمانت با زیرس گبری و جو سه سرمایه گذاری را برای مردم ممکن می‌کند. در ادامه مدیر عامل بانک توسعه تعاون برگزاری این گونه نشست‌ها را در بررسی مشکلات تعاونی‌ها بسیار راهگشا دانست و افزود: بانک توسعه تعاون با برقراری نشست‌های تخصصی با اتحادیه‌ها و شرکت‌های تعاونی ضمن شناسایی مشکلات آن‌ها سعی در طراحی خدمات و محصولاتی همسو با جنس کار تعاونی‌ها دارد.

که به سفارش صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون و توسط شرکت سمات از شرکت‌های وابسته بانک توسعه تعاون را مثبت ارزیابی کرد و در خصوص صندوق های ریسک پذیر توضیحاتی ارائه نمود و در این باره گفت: امروزه در جهان تامین مالی خرد به صورت گسترده توسط صندوق های ریسک پذیر انجام می‌شود اما در ایران در تامین مالی خرد نظارتی نبوده است و با تعریف این سامانه برای تامین مالی خرد شفافیت در این حوزه ممکن می‌شود و کسانی که می‌خواهند برای فعالیت تولیدی

خدمات بانک توسعه تعاون که به عنوان تنها بانک تخصصی بخش تعاون تاکنون خدمات گسترده‌ای را به این بخش ارائه نموده است خاطر نشان کرد: برای اینکه بانک توسعه تعاون بتواند نمایان از سایر بانک‌ها عمل نماید باید محل منابع جدیدی را برای این بانک ایجاد نماید و در سال رونق تولید و با تدوین دستورالعمل‌های جدید و با همفکری و مشارکت همه ارکان بخش تعاون امکان ایجاد اشتغال بیشتر از طریق بخش تعاون را فراهم نماید. وی راه‌اندازی سامانه تامین مالی خرد تضمین شده

تجارت-استان گیلان \_ آدوس؛ مدیر کل محترم نوسازی مدارس استان گیلان، در سومین جلسه شورای فنی اداره کل، ضمن تشکر از بر گزار ی شایسته بیست و یکمین جشنواره خیرین مدارس ساز استان گیلان افزود: صمیمانه از زحمات تمام کسانی که تلاش کردند بیست و یکمین جشنواره خیرین

تجارت-استان گیلان \_ آدوس؛ مدیر کل محترم نوسازی مدارس استان گیلان با تاکید بر تسریع روند احداث مدارس سبز گفت: احداث مدارس سبز در اولویت برنامه های نوسازی مدارس استان قرار دارد. به گزارش روابط عمومی؛ مهندس علی دقیق، مدیر



کل محترم نوسازی مدارس استان گیلان، در سومین جلسه شورای فنی اداره کل، ضمن تشکر از بر گزار ی شایسته بیست و یکمین جشنواره خیرین مدارس ساز استان گیلان افزود: صمیمانه از زحمات تمام کسانی که تلاش کردند بیست و یکمین جشنواره خیرین

### احداث مدارس سبز در اولویت برنامه‌های نوسازی مدارس استان گیلان

### شهرستان

www.tejaratonline.ir

### بالا بردن استاندارد های حفظ سلامت در کمپ‌ها از طریق نظارت های مستمر



حقوقی، بازرسی، رئیس بهزیستی شهرستان رشت و کارشناسان حوزه پیشگیری در اداره کل بهزیستی گیلان بر گزار گردید. وی گفت: بالا بردن استانداردهای حفظ سلامت در کمپ‌ها از طریق نظارت های مستمر و دقیق استانی و شهرستانی از اولویت های ماست.

جهت مبارزه و کاهش آسیب استفاده می‌کنند. اولین جلسه کمیته بررسی علت سوانح در کمپ‌های زیر مجموعه سازمان بهزیستی با حضور مدیر کل بهزیستی دکتر حسین نجوی، نژاد، معاون امور پیشگیری خانم دکتر نوبخت، رئیس اداره حراست آقای مهدی پور، واحد

تجارت-استان گیلان \_ آدوس؛ دکتر حسین نحوی نژاد گفت: بالا بردن استاندارد های حفظ سلامت در کمپ‌ها از طریق نظارت های مستمر و دقیق استانی و شهرستانی از اولویت های ماست و این هنر بهزیستی است که از افرادی که خود، مرکز آسیب هستند در

علی کیوانی – شهریار، مهندس گنجی معاونت بهره‌برداری آبفای شهرها و شهرکهای غرب استان تهران از احیا بازسازی و احداث ۳۲ حلقه چاه جدید در سه ماه اول سال ۹۸ در راستای سیاست‌های کلان شرکت آبفا برای تامین آب و عبور از فصل تابستان خبر داد. مهندس گنجی ضمن تاکید بر شرایط خاص و فعلی کشور و جهان در راستای افزایش گرمای زمین که ناشی از جمعیت گازهای گلخانه‌ای و مصرف نامناسب و کم آبی است

لازم در خصوص نقاط حساس و بحران آب در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: شهرهای شهریار، قدس و ملارد صفادشت و صباشهر به ترتیب جزو بحران خیز ترین نقاط در حوزه آب هستند که در راستای رفع مشکلات این شهرها توانستیم با کمک همکارانم ۳۲ حلقه چاه را احیا و بازسازی حفر و احداث کنیم که در نوع خود قابل توجه است.

### افزایش ۶۰۰ لیتر بر ثانیه دبی استحصالی برای تامین آب شهروندان در غرب استان تهران

معاونت بهره برداری آبفای غرب استان تهران در ادامه افزود: از این تعداد ۸ حلقه چاه جدید با افزایش دبی بر ۱۰۰ ثانیه مهندسی و حفر شد همچنین در ادامه این اقدام با ترمیم و فرچه زنی چاههایی که برخی از آنها کاملاً از مدار خارج شده بودند و به چرخه تولید بازگردانده شدند در سه ماهه اول سال جاری باعث افزایش ۱۴۷ لیتر بر ثانیه ای تولید گردید همچنین احداث ۱۵ حلقه چاه جدید مجدد باعث افزایش ۳۵۵ لیتر بر ثانیه آب در سال جدید در مناطق یاد شده شد که در مجموع دبی استحصالی برای تامین آب شهروندان به ۶۰۰ لیتر بر ثانیه افزایش یافت.

وی در ادامه سخنان خود وی افزود: یکی از مسائل مهم که در راستای سیاست های عدم استحصال آب از سفره های زیرزمینی از طریق چاه ها در راستای و دستور کار شرکت آبفا قرار گرفته است پیگیری بحث دسترسی آب های سطحی به مناطق غرب استان تهران بود که متأسفانه به دلایل مختلف به غیر از شهرهای غرب استان تهران همه مناطق این استان از آب سطحی محروم و متأسفانه به دلیل مختلف به غیر می‌شوند این در حالی است که این مناطق از گذشته دارای حق آب از سد گرج بودند که متأسفانه به دلایل مختلف در

### معاونت بهره برداری آبفای غرب استان تهران:

تلاشهای بسیاری شد تا با ۳۵ دستگاه ژنراتور دیزل قسمتی از این کاهش تولید را تامین کنیم اما با توجه به اینکه در حال حاضر ۳۳۰ تاسیسات برای انتقال آب شهروندان وجود دارد تامین به موقع برق با دستگاه ژنراتور همه مناطق کاری مشکل و غیر قابل دسترسی است.

### از مشکلات اصلی شرکت آبفا در انتقال مناسب آب و جود لوله های قدیمی و فرسوده است

مهندس گنجی در ادامه سخنان خود یکی از مشکلات اصلی برخی از نقاط شهرهای غرب استان تهران را در انتقال مناسب آب وجود لوله‌های قدیمی و از دست دانست و افزود: تبدیل یکباره بافت روستایی و قدیمی به شهری و افزایش بی رویه جمعیت طبیعتاً موجب افزایش مصرف آب در این مناطق شده است اما تجهیزات ضعیف، فرسوده و قدیمی توان تامین آب مصرفی را برای جمعیت یاد شده در این مناطق ندارد فلذا یکی از مهمترین مشکلات شرکت آبفای شهرها و شهرکهای غرب استان تهران ترمیم و اصلاح خط لوله های جدید و استاندارد برای تامین آب مصرفی است.

### انتقال آب از لوله ۶۰۰ اینچی به شهرک مخابرات و بانک ملت

وی ادامه داد: چرا که برای تامین تمام خطوط لوله فرسوده نیاز به هزینه و بودجه های بسیار کلان و طرح های بلند مدت است اما در حال حاضر سعی نمودیم با طرح‌ها و پروژه‌های وی ادامه داد: مهندسی شده این مشکلات را تا حدودی رفع کنیم به طور مثال در شهر شهریار یکی از مهمترین مشکلات خود را در حوزه آب در بخش مرکزی تجربه می‌کند که برای رفع این موضوع با توجه به مطالعاتی که

در این خصوص انجام گرفته است در منطقه خیابان امام رضا و خیابان ولیعصر و خیابان شهیدا و خیابان خدمات موتوروی طرح های بسیار خوبی در نظر گرفته است که می‌توان به طور مثال به انتقال آب از میدان نماز به شهرک مخابرات فاز ۲ و خیابان امام رضا اشاره کرد که انشاءالله با انتقال آب از کوچه لادن از خط ۱۲۵۰ این مشکلات این منطقه را در راستای کم آبی و افت فشار رفع کرد.

### انجام مطالعات کلانی برای مرتفع شدن مشکلات غرب استان تهران در حوزه آب

وی در پایان سخنان خود گفت: هم اکنون مطالعات کلانی در راستای مرتفع شدن مشکلات غرب استان تهران در حوزه آب و مناطق بحران آن انجام گرفته است و انشاءالله با برنامه ریزی انجام گرفته قول هایی در رابطه با آن اختصاص سهمی حق آبه از تصفیه خانه شماره ۶ و ۷ تهران به غرب استان و همچنین اختصاص قنابه رودخانه کرج برای تزریق به سفره‌های زیرزمینی این مناطق در نظر گرفته شده که امیدواریم با انجام این مهم با همکاری مردم و مسئولین و همکارانم بتوانیم به نحو مطلوب‌تری با انجام این اقدامات بهتر به مردم خدمات رسانی نماییم و پروژه‌های بزرگ تری راه برای آسایش و امنیت و تامین حال مردم اجرا نماییم.